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4-3-9　河川等大規模災害関連事業費一覧（直轄）
平成27年災害決定額� （単位 :百万円）

水系名
台風17号・18号
箇所 金　額

鬼怒川
関東地方整備局計

14
14

6,344.521
6,344.521

平成28年災害決定額 	  該当無し
平成29年災害決定額 	  該当無し

平成30年災害決定額� （単位 :百万円）

水系名
平成30年7月豪雨
（7/5〜7）

箇所 金　額
高梁川

中国地方整備局計
1
1

1,468.380
1,468.380

令和元年災害決定額� （単位 :百万円）

水系名
8月前線豪雨

台風第19号
（令和元年
東日本台風）

箇所 金　額 箇所 金　額
阿武隈川
鳴瀬川

東北地方整備局計

─
─
─

─
─
─

2
1
3

106,400.000
23,600.000

130,000.000
荒川
那珂川
久慈川
多摩川

関東地方整備局計

─
─
─
─
─

─
─
─
─
─

1
1
1
1
4

29,197.531
41,186.000
13,900.000
15,998.356

100,281.887
信濃川

北陸地方整備局計
─
─

─
─

2
2

99,312.089
99,312.089

六角川
九州地方整備局計

1
1

1,683.644
1,683.644

─
─

─
─

※一般会計国費ベース（工事諸費を除く）

令和2年災害決定額� （単位 :百万円）

水系名
令和2年7月豪雨
（7/3～31）
箇所 金　額

最上川
東北地方整備局計

1
1

49,047.112
49,047.112

球磨川
九州地方整備局計

1
1

124,424.928
124,424.928

※一般会計国費ベース（工事諸費を除く）

令和3年災害決定額 	  該当無し




